
USNESENÍ

z 6. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 18. 2. 2019 od 9.00 hod. 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 113/19 z 18. 2. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 114/19 z 18. 2. 2019
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 6. 3. 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 6. 3. 
2019.

Usnesení RaMěst č. 115/19 z 18. 2. 2019
Program 2018 pro poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje - podání žádosti

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci na projekt "Nákup vozidla pro MP" z Programu 2019 pro poskytnutí
dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10% z 
celkových
uznatelných nákladů projektu.

Usnesení RaMěst č. 116/19 z 18. 2. 2019
Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově 
********************************************************************************
*******.

Usnesení RaMěst č. 117/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Městských lesů Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 46790080 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 118/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 46789944 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 119/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Technických služeb města Chomutova, příspěvkové organizace, IČ 00079065 pro rok 
2019

Usnesení RaMěst č. 120/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 121/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 122/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 123/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 124/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 pro rok 2019

2



Usnesení RaMěst č. 125/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 126/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Ak. Heyrovského 4539, IČ 46789758 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 127/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 128/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy a Mateřské školy Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 129/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 130/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní školy speciální a Mateřské školy Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 131/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Základní umělecké školy T.G. Masaryka, Chomutov, IČ 61345636 pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 132/19 z 18. 2. 2019
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147 
pro rok 2019

Usnesení RaMěst č. 133/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 46789944 pro 
rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 134/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Technických služeb města Chomutova, příspěvkové organizace, IČ 
00079065 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 135/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 136/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 pro rok 
2019.

Usnesení RaMěst č. 137/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

4



schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 138/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 139/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 140/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 141/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Ak. Heyrovského 4539, IČ 46789758 pro rok 
2019.

Usnesení RaMěst č. 142/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 143/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy a Mateřské školy Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvkové organizace, IČ 46789791 pro rok 2019.

5



Usnesení RaMěst č. 144/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 pro 
rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 145/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní školy speciální a Mateřské školy Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvkové organizace, IČ 72744341 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 146/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Základní umělecké školy T.G. Masaryka, Chomutov, IČ 61345636 pro 
rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 147/19 z 18. 2. 2019
Plány čerpání fondů investic zřízených příspěvkových organizací pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán čerpání fondu investic Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, 
IČ 71294147 pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 148/19 z 18. 2. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Vodní záchrannou službu ČČK 
Nechranice, pobočný spolek na zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 30.000,-Kč pro pobočný spolek Vodní záchranná služba ČČK, IČ 61345563, se 
sídlem Chbany, Vikletice 47, na zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady

schvaluje

rozpočtové opatření č. 13/2019 – žádost o poskytnutí dotace pro Vodní záchrannou službu ČČK 
Nechranice, pobočný spolek na zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady.

Usnesení RaMěst č. 149/19 z 18. 2. 2019

6



Předběžné konsolidované neauditované výsledky hospodaření města za rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o předběžných neauditovaných výsledcích hospodaření města za rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 150/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 14/2019 - přesun finančních prostředků z orj. 13 OVV na orj. 08 ÚKT na 
výdaje pro Výbor pro národnostní menšiny.

Usnesení RaMěst č. 151/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 15/2019 - státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 152/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 16/2019 - rozdělení čerpání finančních prostředků OŠ určených na aktivity 
škol v oblasti prevence sociopatologických jevů.

Usnesení RaMěst č. 153/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 17/2019 - rozdělení čerpání finančních prostředků z rezervy OŠ určených na 
podporu posílení platové úrovně pro zvýšení kvality vzdělávání.

Usnesení RaMěst č. 154/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

novou akci rozpočtu roku 2019 - Nákup 3 služebních vozidel MěPo v celkové výši 950.000,- Kč a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 18/2019 - úprava rozpočtu orj. 15 v rámci již schváleného objemu rozpočtu
- nákup 3 služebních vozidel MěPo.

7



Usnesení RaMěst č. 155/19 z 18. 2. 2019
RO č. 14,15,16,17,18,19/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2019
- org. 31713000000 /Písečná - domov pro osoby se zdravotním postižením – modernizace/ ve výši 
1.200.000,- Kč
- org. 0031856000000 /Rekonstrukce ulic Dobrovského, Pod lesem, Ve Stráni/ ve výši 1.820.000,- 
Kč
- org. 31927000000 /PB 2018 Veros – sociální zázemí/ ve výši 600.000,- Kč
- org. 31864000000 /Havárie opěrné zdi u Kauflandu/ ve výši 900.000,- Kč
- org. 31814000000 /Turnikety PZOO/ ve výši 133.000,- Kč 

schvaluje

rozpočtové opatření č. 19/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 orj. 03 - odboru rozvoje a investic v 
rámci již schváleného objemu rozpočtu

schvaluje

převedení částky 6.005.000,- Kč do rozpočtu města orj. 03 na dokrytí jednotlivých akcí z Fondu 
rozvoje města dle rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 156/19 z 18. 2. 2019
Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově v roce 
2019.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově 
v roce 2019 žadatelům:
1) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Podpora vrcholového basketbalu v Chomutově ve výši 750.000,- Kč,
2) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Wolkerova 811/14, 
na projekt Olympijský zápas ve výši 250.000,- Kč,
3) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora FC CHOMUTOV, s.r.o. ve vrcholovém sportu 2019 ve výši 750.000,- Kč,
4) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Florbal Chomutov - účast ve vrcholových soutěžích 2019 ve výši 1.000.000,- Kč,
5) Piráti Chomutov a.s., IČO 254 04 695, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na projekt Účast 
klubu Piráti Chomutov v nejvyšší hokejové soutěži - Extralize ledního hokeje ve výši 12.500.000,- 
Kč,
6) Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Chomutov, Březenecká 4704, na projekt 
Podpora vrcholového sportu Sportclubu 80 Chomutov 2019 ve výši 250.000,- Kč,
7) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mánesova 4757, na projekt TJ 
Slávie Chomutov ve výši 250.000,- Kč,
8) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
Podpora vrcholového sportu TJ VTŽ CHOMUTOV 2019 ve výši 250.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 157/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

8



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2336/4 o výměře cca 9 m2 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 158/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 557/17 ze dne 30.10.2017 týkající se zveřejnění záměru směny pozemku p.č. 3964/23 v 
k.ú. Chomutov I a 

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3964/23 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 159/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 5980/67 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
************************************************************* z důvodu, že se jedná o 
místní komunikaci, na které nelze zřizovat soukromá parkovací stání.

Usnesení RaMěst č. 160/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a
s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 1283/16 o výměře 13 m2 v k.ú. Chomutov II za celkovou cenu ve výši 1.690,- 
Kč do společného jmění manželů 
**************************************************************. Snížení kupní ceny 
vychází z nepřístupnosti pozemku a jeho svažitosti.

Usnesení RaMěst č. 161/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

9



schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4253/12 v k.ú. Chomutov II, dle podmínek důvodové 
zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 162/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 5731 o výměře 225 m2 a p.č. 5732/5 o výměře 41 m2 tj. o celkové výměře 266 
m2 v k.ú. Chomutov I za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 
8146-135/2018 celkem 66.500,-Kč a p.č. 5729/1 o výměře 118 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckého posudku č. 8146-135/2018 celkem 118.000,-Kč, tj. za celkovou kupní cenu 184.500,-Kč 
do vlastnictví Bytového družstva Palackého 4274, IČ 27280438, Palackého 4274, Chomutov 430 
01.

Usnesení RaMěst č. 163/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 1193/17 o výměře 21 m2 dle GP č. 3049-130/2018 v k.ú. Chomutov II za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1904-004/2019 ve výši 6.050,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Jiráskova 4143, Chomutov, IČ 70931437, Jiráskova 4143, Chomutov 430 03.

Usnesení RaMěst č. 164/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4880/6 o výměře 73 m2, p.č. 4880/7 o výměře 4 m2 a p.č. 4870/25 o výměře 4 
m2 tj. o celkové výměře 81 m2 dle GP č. 3049-130/2018 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého 
posudku č. 1886-076/2018 ve výši 63.990,- Kč do vlastnictví 
*********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 165/19 z 18. 2. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemků p.č. 1575/1 o výměře 244 m2, p.č. 1575/5 o výměře 94 m2 a p.č. 1575/8 o 
výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ******************************************

Usnesení RaMěst č. 166/19 z 18. 2. 2019

10



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t
usnesení č. 197/18 ze dne 12.9.2018 ve věci prodeje pozemků v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
společnosti SEA – Chomutov, s.r.o. a dále
s c h v á l i t
odstoupení od budoucí kupní smlouvy na budoucí prodej pozemků p.č. 4167/15, 4167/1, 4168, 
4167/3, 4167/2, a části pozemků p.č. 4169/2 o výměře cca 2000 m2, 4169/4 o výměře cca 30 m2, 
4169/5 výměře cca 30 m2, 4167/8 o výměře cca 1000 m2 v k.ú. Chomutov II uzavřené se 
společností NOVATEC DISEÑO E INDUSTRIALIZACION SL, sídlo c/Gregal 12 
Bl.D-POLIGONO INDUSTRIAL LOS VIENTOS, NAQUERA 46, VALENCIE, ŠPANĚLSKÉ 
KRÁLOVSTVÍ, IČ B97162226 dle čl. IV. budoucí kupní smlouvy a dále
s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4167/3 o výměře 27.073 m2, 4167/19 o výměře 186 m2, 4168 o výměře 730 
m2 , 4169/2 o výměře 1.271 m2 v k.ú. Chomutov II dle geometrického plánu č. 3048-127/2018 za 
cenu dle znaleckého posudku č. 1727-019/2017 ve výši 370,- Kč/m2, tj. za 10.826.200,- Kč + DPH 
+ náklady za zhotovení geometrických plánů ve výši 35.695,- Kč, za podmínek dle důvodové 
zprávy, včetně možnosti odstoupení od kupní smlouvy do vlastnictví společnosti SEA – Chomutov, 
s.r.o., Tovární 5534, Chomutov, IČ 25048627.

Usnesení RaMěst č. 167/19 z 18. 2. 2019
Plán práce Komise majetkové a likvidační pro I.pololetí roku 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce Komise majetkové a likvidační na I. pololetí roku 2019 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 168/19 z 18. 2. 2019
Nový organizační řád a organizační změna na ODaSČ/OSÚ, platné od 1.3.2019

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

aktuální stav organizační struktury odborů Magistrátu města Chomutova

schvaluje

nový Organizační řád platný od 1.3.2019

schvaluje

přesun 1 pozice referenta z odboru DaSČ na odbor stavební úřad.

Usnesení RaMěst č. 169/19 z 18. 2. 2019

11



Změna odpisového plánu za rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

upravený odpisový plán TSmCh, p.o., pro rok 2018 podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 170/19 z 18. 2. 2019
Schválení Zřizovací listiny organizace Městské lesy Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Městské lesy Chomutov, příspěvková 
organizace, IČ: 46790080, se sídlem Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82, dle přílohy důvodové 
zprávy

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy o výpůjčce majetku s příspěvkovou organizací Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 46790080, se sídlem Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82, dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 171/19 z 18. 2. 2019
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka platebních stravenkových karet a elektronických 
benefitních karet pro zaměstnance statutárního města Chomutova“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka platebních stravenkových karet a elektronických benefitních 
karet pro zaměstnance statutárního města Chomutova“ na základě předložené zadávací 
dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 172/19 z 18. 2. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky "Rekonstrukce restaurace "Dřevák" na st. p. č. 1698, k. ú . 
Chomutov I".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka řízení společnosti 
VOBAS s.r.o., IČ 25417045 na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce restaurace "Dřevák" na st. p. 
č. 1698, k. ú . Chomutov I" a uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem VOBAS s.r.o., Prokopa 
Holého 2005/15, 43401 Most, IČ 25417045 a 

schvaluje

v případě pokud účastník řízení společnost VOBAS s.r.o., IČ 25417045 neposkytne součinnost v 
rámci doložení originálních elektronických dokladů před podpisem smlouvy, uzavření smlouvy o 
dílo s druhým účastníkem v pořadí, společností Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, 43115 
Vrskmaň, IČ 49900854.

Usnesení RaMěst č. 173/19 z 18. 2. 2019
Dohoda vlastníků provozně související vodohospodářské infrastruktury a o jejich vzájemných 

12



právech a povinnostech a dohoda o budoucím provozování vodohospodářské infrastruktury

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření "dohody" pro účely vydání kolaudačního souhlasu na realizovanou investiční akci pod 
názvem: "Chomutov, ul. Polní - splašková kanalizace".

Usnesení RaMěst č. 174/19 z 18. 2. 2019
Infrastruktura do ZŠ Chomutov - FRK s.r.o. - Oznámení o uzavření dodatku č. 9

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

v rámci projektu "Infrastruktura do ZŠ Chomutov, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004160 " a v 
souladu s usnesením č.
883/18 z 29. 10. 2018 uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo d201800088 ze dne 24. 4. 2018 se 
zhotovitelem
FRK s.r.o. se sídlem Chomutovská 1254, Kadaň 432 01, IČ: 61324817 ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 175/19 z 18. 2. 2019
Infrastruktura do ZŠ Chomutov - SITEL, spol. s.r.o. - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo d201800311

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci realizace projektu "Infrastruktura do základních škol v Chomutově" uzavření dodatku č. 2 
ke Smlouvě o dílo d201800311 ze dne 31. 5. 2018 se spol. SITEL, spol. s.r.o. se sídlem Baarova 
957/15, 140 00 Praha, IČ: 44797320, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 176/19 z 18. 2. 2019
Státní fond dopravní infrastruktury - podání žádosti o finanční příspěvek – Oprava a modernizace 
Lávky pro pěší přes komunikaci I/13-nádraží ČD, ul. Černovická, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o finanční příspěvek pro projekt Oprava a modernizace Lávky pro pěší přes 
komunikaci I/13-nádraží ČD, ul. Černovická, Chomutov v souladu s financování výstavby, 
modernizace a oprav místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech 
křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2019, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 177/19 z 18. 2. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

13



vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Rekonstrukce ulice náměstí Dr. Beneše v úseku Školní - 
Čechova v Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 178/19 z 18. 2. 2019
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800409 - „Stavební úpravy a zajištění 
bezbariérového přístupu ve Středisku volného času – „Domečku“ a Základní umělecké školy TGM 
v Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201800409 uzavřené dne 20. 8. 2018 se 
společností Intermont Opatrný, s.r.o.,Vrskmaň 74,43115 Vrskmaň, IČO: 49900854, na investiční 
akci „Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu ve Středisku volného času – „Domečku“ 
a Základní umělecké školy TGM v Chomutově“.

Usnesení RaMěst č. 179/19 z 18. 2. 2019
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800557 - „Rekonstrukce smuteční obřadní síně 
v Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201800557 uzavřené dne 12. 11. 2018 se 
společností "WORLD INVEST" v.o.s., IČ:,se sídlem , na investiční akci "Rekonstrukce smuteční 
obřadní síně v Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 180/19 z 18. 2. 2019
Uzavření Dohody o parcelaci s vlastníky území v lokalitě Sady Březenecká. 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Dohodu o parcelaci a smlouvu s vlastníkem veřejné infrastruktury na stavbu „Výstavba 
komunikace a inženýrských sítí na pozemku č. 5455/5, k.ú. Chomutov I“ s žadateli 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
*************** a dalším účastníkem Orange Real Estate Development 3 s.r.o. se sídlem 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov, IČ: 27873463, v podobě dle přílohy č.2. důvodové zprávy

svěřuje

pro případ, že zastupitelstvo schválí uzavření dohody o parcelaci, odboru rozvoje a investic MMCH 
pravomoc vydávat za město souhlasy se změnami v umístění rodinných domů pro účely této 
dohody.

14



Usnesení RaMěst č. 181/19 z 18. 2. 2019
Uzavření Plánovací smlouvy s vlastníky území v Sadech Březenecká. 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit plánovací smlouvu s vlastníkem veřejné infrastruktury na stavbu „Sady Březenecká 
Chomutov – retail park“ s žadatelem SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105, v podobě dle přílohy č.2 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 182/19 z 18. 2. 2019
I. etapa demolice objektu č.p.5250v ulici Kamenná - Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo d201800558 ze dne 22.11.2018, uzavřené 
se společností PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Theodor, IČ: 
16189612, jejímž předmětem je I. Etapa demolice objektu č.p. 5250 v ulici Kamenná – Chomutov, 
ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 183/19 z 18. 2. 2019
Schválení výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Šéfredaktor a grafik Chomutovských 
novin 2019 - 2020“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka řízení Pavlíny 
Nevrlé, Měrunice 25, 418 04 Bílina 4, IČ 05082382 v rámci veřejné zakázky „Šéfredaktor a grafik 
Chomutovských novin 2019 - 2020“a uzavření příkazní smlouvy s poskytovatelem služeb Pavlínou 
Nevrlou, Měrunice 25, 418 04 Bílina 4, IČ 05082382.

Usnesení RaMěst č. 184/19 z 18. 2. 2019
Žádost o bezbariérový byt - *******************

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní **************************** na dobu 
neurčitou. 

Usnesení RaMěst č. 185/19 z 18. 2. 2019
Žádost Základní školy Chomutov, Písečná 5144, o udělení výjimky z Dotačního programu na 
poskytnutí účelového příspěvku na projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu statutárního 
města Chomutova v roce 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

15



Základní škole Chomutov, Písečná 5144, IČO 008 31 476, se sídlem Chomutov, Písečná 5144, 
výjimku z čl. Ostatní podmínky dotace, písm. F bod IV. - Splnění základních požadavků Dotačního 
programu na poskytnutí účelového příspěvku na projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu 
statutárního města Chomutova v roce 2019 pro podávání žádostí o grantovou podporu v roce 2019.

Usnesení RaMěst č. 186/19 z 18. 2. 2019
Zahraniční pracovní cesta náměstka primátora

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zahraniční pracovní cestu náměstka primátora pana Mgr. Milana Märce v rámci projektu 
People-to-People pro British Council ve dnech 3. - 8. 3. 2019 v Glasgow, Edinburg a okolí.

Usnesení RaMěst č. 187/19 z 18. 2. 2019
Schválení plánu práce KKKKR na rok 2019.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce na rok 2019.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

16


		2019-02-20T09:30:16+0000
	Petra Laušmanová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




